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Değerli “The Pareto” Okurlarımız,

Bu bültende yer alan içerik, analiz ve grafikler yalnızca genel bilgilendirme
amacı taşımakta olup, hiçbir şekilde yatırım tavsiyesi değildir.

Burada yer alan görüşler, kişisel analizlere dayanmakta olup mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece buradaki
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi, beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Sermaye piyasalarındaki fiyatlar anlık değişkenlik gösterebilir. Geçmiş
performanslar, gelecek sonuçların garantisi değildir. Bu yayındaki bilgilerin
kullanımından doğabilecek sonuçlar ve riskler tamamen yatırımcının kendi
sorumluluğundadır.

Yatırım yapmadan önce kendi risk durumunuzu değerlendirmeniz ve lisanslı bir
finansal danışmana başvurmanız önemle tavsiye edilir.

Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

The Pareto HQ

Yasal Uyarı ve Aydınlatma
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Merhaba Değerli “İlk” Okurlarımız,
  Günümüzde hepimize bilgi çağında olduğumuz ve bilgiye kolaylıkla
ulaşabileceğimiz söyleniyor ancak aslında kocaman bir “bilgi kirliliği”
çağındayız. Her gün telefonumuza gelen yüzlerce bildirimin arasında asıl
resmi görmekte oldukça zorluk çekiyoruz.

 İşte "The Pareto" tam da bu ihtiyaçtan doğdu.

  Birçok alanda yaşanılan bu kirliliğin etkilendiği alanlardan bazıları ise
ekonomi, siyaset ve finans. İşte tam bu noktada “The Pareto” bu alanlarda
yaşanan spekülatif, karmaşık ve ulaşılması güç konuları herkesin kolaylıkla
anlayabileceği, sade, anlaşılır bir şekilde okuyucularına sunmak ve finansal
okuryazarlık açısından toplumda yaşanan bu eksikliği biraz olsun gidermek
için ortaya çıktı.

  Bu dergide, sayfalar dolusu laf kalabalığı değil; rafine edilmiş analizler,
geleceğe dair net projeksiyonlar ve stratejik öngörüler bulacaksınız.

 İlk sayımıza ve Pareto dünyasına hoş geldiniz.

 Keyifli okumalar.

Editor - Founder 

05 | RALLİYE ULUSLARARASI ONAY
 Borsa İstanbul’daki rekor yürüyüşü
artık yalnız değil. Fitch’in "Pozitif"
görünüm sürprizi ve TCMB’nin faiz
indirimi, piyasadaki risk iştahını nasıl
değiştirdi?

06 | SICAK VERİ, SOĞUK SİYASET
 ABD ekonomisi büyüme rekorları
kırarken, Davos’taki gerilim piyasaları
nasıl tehdit ediyor?

07 | KUTUPTAKİ PAZARLIK 
  Jeopolitik gerginlik devam ediyor.
ABD’nin “Bu Bizim Yarımküremiz”
doktrini ve Arktik bölgesindeki yeni
kaynak ve jeopolitik mücadele.
“Kutup Stratejisi”nin perde arkası.

H A M Z A  B A R A N  K U R T

Gürültülü bir dünyada, sadece önemli olana odaklanmak.
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Saat Kur Olay Önem Beklenti Önceki

26 Ocak 2026 Pazartesi

Saat Kur Olay Önem Beklenti Önceki

Tüketici Güveni (Ocak)

27 Ocak 2026 Salı

- 89,1USD18.00

Saat Kur Olay Önem Beklenti Önceki

Faiz Oranı Kararı

28 Ocak 2026 Çarşamba

22.00 % 3,75 % 3,75USD

Saat Kur Olay Önem Beklenti Önceki

İşsizlik Oranı (Aralık)TRY10.00 - % 8,6

29 Ocak 2026 Perşembe

İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları16.30 - -USD

Saat Kur Olay Önem Beklenti Önceki

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (Yıllık)13.00 - % 1,4EUR

İşsizlik Oranı (Aralık)13.00 - % 6,3

Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aralık)USD16.30 % 0,2

30 Ocak 2026 Cuma

JPY - % 2,3Tokyo Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) 02.30

EUR

-

H A F T A L I K  E K O N O M İ K  T A K V İ M

ÖNEMLİ HABER AKIŞI YER ALMIYOR

Orta Volatilite Beklentisi

Yüksek Volatilite Beklentisi
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TCMB Politika Faizi

ÖNCEKİ

%

38,00

AÇIKLANAN BEKLENTİ

%

37,00
%
36,50
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BÜYÜK RESİM
Makroekonomi

ÇİFTE MOTOR DEVREDE: FAİZ İNDİ, NOT GÖRÜNÜMÜ YÜKSELDİ !
  Türkiye piyasaları, 2026'nın ilk ayını beklentilerin üstünde güzel kapatmaya hazırlanıyor. Haftayı Merkez Bankası’nın
(TCMB) faiz indirimiyle hareketli geçiren Borsa İstanbul, hafta sonu uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu
Fitch’ten gelen haber ile ikinci vitese geçmeye hazır. Piyasalarda şüphe uyandıran “Erken faiz indirimi yabancı
yatırımcıyı korkutur mu?” endişesi, Fitch’in kararıyla yerini güçlü bir güven ortamına bıraktı.

  Haftanın ilk kritik olayı TCMB toplantısıydı. Piyasa genelinde 150 baz puanlık agresif bir indirim beklenirken, Merkez
Bankası “kontrolü elden bırakmayacağız” mesajı vererek politika faizini 100 baz puan indirdi ve %37 seviyesine çekti.
Bu hamle ilk başta beklenti altı ve hayal kırıklığı oluştursa da, TCMB’nın enflasyonla mücadelede kararlı olduğunu
göstermesi açısından orta vadede daha sağlıklı bir sinyal olarak yorumlandı.

  Asıl “boğa” sinyali ise hafta sonu geldi. Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi
notunu “BB-” olarak belirlerken, not görünümünü “Durağan”dan “Pozitif”e
yükseltti. Moody’s ise beklendiği gibi notu korudu. Fitch’in, TCMB’nin faiz
indirimi yaptığı bir haftada görünümünü pozitife çevirmesi, ekonomi
yönetimine verilen açık bir “güvenoyu” niteliğinde. Kurum, rezervlerdeki
artışı ve dış kırılganlıklardaki azalmayı gerekçe göstererek, Türkiye
ekonomisinin 2026 yılında yaklaşık %3,5 büyüyeceğine dair inancını
korudu.

  Sonuç olarak; Borsa İstanbul’un rekor üstüne rekor kırıp 12.000 puan
üzerinde kalıcılık sağlaması ve 13.000 puan barajına dayanması aslında
tesadüf değil. Bu denklem bize çok net bir şey gösteriyor: İçeride fonlama
maliyetleri düşüyor, dışarıda ise Türkiye’nin risk algısı (CDS) iyileşiyor. Hem
faizlerin kontrollü bir şekilde indiği hem de kredi notu görünümünün
yükseldiği bu konjonktürde BIST 1OO’deki yükselişin nedeni sadece yerli
yatırımcıyla değil, yabancı yatırımcının onayıyla da destekleniyor.
Rüzgarın arkadan estiği bu tabloda BIST 100 için hikaye daha yeni
başlıyor.

*  Sayfadaki yer alan grafikler Midas’ın “Borsa İstanbul 2026 Beklentileri” sayısından alınmıştır.
Şiddetle okunmasını tavsiye ediyorum.
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3,8

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 
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Makroekonomi

Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları

AÇIKLANAN BEKLENTİ ÖNCEKİ

%

2,8
%

2,8
%

2,8

AÇIKLANAN BEKLENTİ

%

4,4
%

4,3

VERİLER “BAHAR” DİYOR, DAVOS “KIŞI” YAŞATIYOR
  2026'nın üçüncü haftasında piyasalar, ABD tarafındaki makroekonomik verilerin şaşırtıcı direnci ile jeopolitik
arenada artan tansiyon arasında sıkışan bir görüntü sergiledi. Bir yanda ABD’nin beklentileri aşan büyüme
performans ile diğer tarafta Davos’tan yükselen politik kararlar yatırımcıların kafasını karıştırmış durumda. Yani
kısaca verilerin “tam gaz ileri dediği” ancak siyasetin “frene bastığı” karmaşık bir haftada, piyasanın gürültüsü
arasından önemli sinyalleri ayıklamak her zamankinden daha kritik hale geldi.

  Washington ve Wall Street hattında en çok tartışılan konu, ABD ekonomisinin bu kadar yüksek faiz ortamında
gösterdiği olağanüstü dirençti. Bu hafta açıklanan veriler bize açıkça gösteriyor ki ekonomi vites düşürmek bir yana
adeta gaza basıyor. Perşembe günü açıklanan veriler doğrultusunda ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte beklenti olan
%4,3‘ün üstüne çıkarak %4,4 oranında büyüme gösterdi. İç taleplerin ve üretimin korunduğunu gösteren bu tabloya,
işsizlik maaşı başvurularının 200 bin sınırında kalarak istihdamdaki katılığın sürdürmesi de eklenince Fed şu anlık
derin bir “ohh” çekti.  Enflasyon tarafında ise Fed’in önem verdiği verilerden biri olan Çekirdek PCE verisi, yıllık %2,8 ile
beklentiler yönünde geldi. Ancak büyümenin hala bu denli güçlü olması, Fed’in faiz indirimi konusunda acele
etmeyeceğini ve “Bekle ve Gör”  stratejisinin süreceğinin en net kanıtı oldu.

 Yukarı bahsettiğimiz ekonomik göstergeler bahar havası yaşatırken,
İsviçre’nin Davos kasabasından gelen haber akışı piyasalarda şok etkisi
yarattı. Zirveye damgasını vuran gelişme, Trump’ın Avrupa ülkelerine yönelik
gümrük tarifesi tehdidi ve Grönland çıkışıydı. ABD - Avrupa arası güveni
zedeleyen bu hamle tüm piyasalarda anlık satış baskısı yarattı ve tüm
yatırımcılara siyasetin bir anda ekonomik verilerin önüne geçebileceğini
hatırlattı. Neyse ki piyasanın imdadına teknoloji dünyası yetişti. Politik
gerilimleri, Elon Musk ve Jensen Huang’ın yapay zeka vizyonu dağıttı. İki
liderin de “geleceğin üretkenliği” üzerine çizdiği iyimser tablo, yatırımcıların
odağını inovasyona çevirmesini sağladı.

  Özetle; veriler ile bahar havası yaşanan piyasa bir kere daha siyasi manşetlerle kışa döndü. Ancak asıl “kader anı”
şimdi bizi bekliyor. Önümüzdeki hafta bizi iki kritik olay bekliyor. Bir yanda Çarşamba günü açıklanacak Fed faiz
kararı duruyor; piyasalar sabit faiz oranını çoktan fiyatlasa da, Powell’ın tonu ve “sözlü sinyaller” asıl belirleyici olacak.

  Diğer yanda ise piyasanın yönünü belirleyecek olan Microsoft, Tesla, Meta, Apple gibi devlerin bilançoları olacak.
Yatırımcılar artık yapay zekanın meyvelerini somut olarak şirket kasalarında görmek istiyor. Kısaca bu hafta; Fed’in
duruşu ile teknoloji devlerinin performansı, yükselişlerin “tamam mı, devam mı” sorusuna cevap verecek.
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GRÖNLAND
Jeopolitik

  Dünya siyaseti ve ekonomisi, 19.yüzyılın “Büyük Oyun” unu andıran yeni bir
evreye girdi. ABD Başkanı Donald Trump’ın Venezuela hamlesinin hemen
ardından Grönland’ı satın almak, hatta gerekirse zorla almak istediklerine
dair açıklamaları, küresel siyaset gündemine bomba gibi düştü. Birçok kişi
bu sözleri anlık bir heves olarak görse de, gerçek aslında çok daha
derinlerde yatıyor. ABD’nin bu devasa buz adasına olan ilgisi ne yeni ne de
temelsiz. 

Yeni Bir Heves Değil, 150 Yıllık Devlet Politikası

  Buzların erimesiyle birlikte Grönland, sadece donmuş bir kara parçası olmaktan çıkıp ABD, Rusya ve Çin gibi
küresel güçlerin satranç tahtasında kritik bir piyon haline geldi.

Grönland Neden Küresel Ekonominin Yeni Fay Hattı Oldu?

  ABD’nin Grönland’ı elde etme arzusu aslında Donald Trump ile
başlamış bir heves değildir. Tarihte ABD, defalarca bu adayı
topraklarına katma girişiminde bulunmuştur. Kayıtlara geçen ilk
denemeler 1867 ve 1910 yıllarında yapılmıştır. Soğuk Savaş’ın
başlangıcında, 1946 ve 1955 yıllarında bu talep tekrar masaya
yatırılmış ancak Danimarka tarafından reddedilmiştir. 

  Asıl kırılma noktası ise II. Dünya Savaşı sırasında yaşandı. Nazi
Almanya’sının Danimarka’yı işgal etmesinin hemen ardından ABD
de adayı işgal etti ve stratejik üsler kurdu. Savaş bitmesine rağmen
ABD adadan tamamen çekilmedi. O dönemde Thule Hava Üssü
olarak bilinen ve günümüzde Pituffik Uzay Üssü adıyla faaliyet
gösteren askeri varlığını kalıcı hale getirdi.  
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GRÖNLAND
Jeopolitik

“We already had it, but we returned it to
Denmark. We should kept it.”

  Ancak bu tarihsel emeller kamuoyu nezdinde bir gerekçe sunsa da, ABD’nin bugünkü ısrarının ardındaki asıl
itici güç, Arktik’te başlayan büyük güç mücadelesidir. 

(Zaten bizimdi, ama Danimarka’ya geri verdik. Elimizde tutmalıydık.)

  Trump’ın bu tarihsel hak iddiasını vurgulayan sözler durumu özetler nitelikte:

Mesele Madenler Değil, Rusya ve Çin’le Başlayan Arktik Savaşı
  Grönland’ın yeraltı zenginlikleri önemli bir faktör olarak görülse de, ABD’nin ana motivasyonu bu değil. Asıl
mesele, Arktik bölgesinde Rusya ve Çin ile tırmanan jeopolitik rekabet. Amerika’nın dış politikasının temeli
olan Monroe Doktrini, Batı Yarımküre’de (Amerika kıtaları) Avrupalı sömürgeci güçlerden arındırılmış kendi
etki alanı olarak görmesini ifade ediyordu. Trump, bu doktrini günümüzün rakipleri olan Rusya ve Çin’e karşı
genişleterek, esprili bir dille “Donro Doktrini” olarak adlandırılan yeni bir forma sokuyor.

  Bu jeopolitik doktrin, üç kollu bir stratejik hesaplama üzerinden
yürütülmektedir.

Füze Savunması: Dünya haritasına üstten bakıldığında
Grönland, Rusya ve Çin’den gelebilecek potansiyel bir
balistik füze saldırısı için en kısa rotayı oluşturur. Bu
nedenle bugün Pituffik Uzay Üssü olarak bilinen tesis,
ABD’nin erken uyarı sistemleri ve füze kalkanı için
hayati bir konumdadır.

Rus ve Çin Askeri / Ekonomik Varlığı: Rusya, Arktik
bölgesine 475'ten fazla askeri tesis inşa ederek bölgeyi
yoğun bir şekilde dolduruyor. Çin ise Grönland’da
havaalanları ve madencilik sahalarına yatırım yaparak
nüfuzunu arttırmaya çalıştı, ancak ABD bu girişimleri
aktif olarak engelledi.

  Bu jeopolitik rekabet, kamuoyunda genellikle Grönland’ın devasa maden
zenginlikleri üzerinden meşrulaştırmaya çalışılsa da, bu servet aslında
görüldüğü kadar ulaşılabilir bir hedef değil.

"This is OUR hemisphere”
(Burası bizim yarımküremiz)

  ABD Dışişleri Bakanlığı’nın bu konudaki net tavrı,  X platformu
hesaplarından paylaştıkları şu ifadeyle özetlenebilir:
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GRÖNLAND
Jeopolitik

Yeni İpek Yolu: Arktik Ticaret Rotası
  Küresel ısınma ve iklim değişikliği, finansal lojistikte devrim
niteliğinde bir değişim yaratıyor. Arktik Okyanusu’ndaki
buzulların erimesiyle Kuzey Kutbu’nda yeni ticaret yolları
açılıyor. Özellikle Çin ve Rusya’nın “Buzdan İpek Yolu” (Polar
Silk Road) projesi, Asya’dan, Avrupa’ya ve Amerika’ya yapılan
sevkiyatları, Süveyş Kanalı ve Panama kanalı rotalarına kıyasla
üçte bir oranda kısaltıyor.

2024 yılı itibarıyla Çin ve Rusya, bu rotaları aktif olarak
kullanmaya başladı

ABD, kürese ticaretinin %90'ının deniz yoluyla yapıldığı bir
dünyada, bu yeni ”okyanusun” kontrolünü rakiplerine
bırakmak istemiyor. Grönland, bu yeni rotanın giriş ve çıkış
kapısını tutan kilit bir coğrafya.

Devasa Servet Gerçek Bir Serap: Grönland’da Madencilik Neden Neredeyse İmkansız?

  Grönland’ın buzullarının altında 200 milyar dolardan 2 trilyon
dolara varan değerde maden ve nadir toprak elementi rezervi
olduğu tahmin ediliyor. Bu rezervler, özellikle yüksek teknoloji
ürünlerinde kullanılan, küresel arzın büyük kısmı Çin’in  tekelinde
olan ve aralarında titanyum, grafit, çinko ve vanadyum gibi kritik
mineralleri barındıran stratejik bir öneme sahip. Ancak bu devasa
servete rağmen, Grönland’da büyük ölçekli madencilik yapmak
günümüz koşullarıyla neredeyse imkansız.
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Bunun önündeki en büyük engeller şunlardır:

Aşırı Maliyet: Sert iklim ve coğrafi koşullar nedeniyle
Grönland’daki bir madencilik operasyonunun maliyeti,
normal koşullara göre 3 ile 4 kat daha yüksektir.

İklim ve Coğrafya: Zorlu topografya, aşırı soğuk hava ve
öngörülemez iklim şartları, madencilik faaliyetlerini yılın
sadece birkaç ayıyla sınırlandırmaktadır.

Lojistik ve Altyapı Eksikliği: Adada sürdürülebilir bir ikmal
hattı kurmak ve madenleri işleyecek altyapıyı oluşturmak
son derece zordur.

  Bu durum, biraz Venezuela’daki ağır ham petrol hikayesine benziyor: Teoride muazzam bir değere sahip, ancak
çıkarılması ve işlenmesi o kadar maliyetli ve zor ki, kısa sürede ekonomik kazanca dönüştürülemiyor. Dolayısıyla
ABD’nin bu kaynaklara olan ilgisi, hemen para kazanmaya yönelik bir ekonomik plandan çok, gelecekteki olası
bir ihtiyaç anında ”elinin altında bir rezerv” bulundurma stratejisi olarak yorumlanabilir.
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GRÖNLAND
Jeopolitik

ABD Grönland’ı Nasıl Alabilir?

  ABD’nin Grönland’ı kontrol altına almak için düşündüğü strateji, doğrudan satın almak veya işgalden çok
daha farklı olabilir. Bu senaryo, adadaki giderek güçlenen bağımsızlık hareketini kullanmaya dayanıyor.

  ABD’nin yol haritası şu adımlardan oluşuyor:

1.  Bağımsızlığı Teşvik Etmek: ABD, Grönland’a doğrudan yatırım, altyapı fonları ve mali yardımlar gibi
ekonomik teşvikler sunarak adanın Danimarka ‘dan tam bağımsız olmasını sağlayabilir. Ayrıca, adadaki
56.000 kişilik nüfusun her birine 10.000 dolar nakit veya Amerikan tahvil/hisse senedi verilmesi gibi somut
teklifler de bu tartışmanın bir parçası. 

2.Özgür Birliktelik Anlaşması(COFA): Grönland bağımsız bir devlet haline geldikten sonra, ABD onunla bir
Özgür Birliktelik  Anlaşması (Compact of Free Association), ya da kısaca COFA, imzalayabilir. Bu durum
daha önce Palau Adalarında başarılı bir şekilde uygulanmıştır.

  Bu anlaşmaya göre Grönland, kağıt üzerinde egemen bir ulus olarak kalır ancak savunma ve dış politika gibi
kritik yetkilerini ABD’ye devreder. Bunun karşılığında ise ABD’den mali yardım, vatandaşlarına vize kolaylıkları
ve tam güvenlik garantisi alır. Bu strateji, ABD’ye doğrudan siyasi tepkiler almadan Grönland üzerinde fiili
kontrol imkanı sunar.

Editör Bakışı:
  Yaşanılan bu gelişmeler bize açıkça gösteriyor ki bir zamanlar dünyanın en ücra ve donmuş köşesi olarak
görülen Grönland, 21. yüzyılın güç rekabetinin merkezi haline dönmüş durumda. Trump’ın bu “çılgın fikri”,
aslında Arktikte rakiplerini stratejik olarak engelleme, geleceğe yönelik kaynakları güvence altına alma ve
adayı fiili kontrol altında tutma olmak üzere çok katmanlı, uzun vadeli jeopolitik hamle. Buzullar eridikçe,
altındaki değerli kaynaklar ve stratejik rotalar ortaya çıkıyor bunun sonucunda bu yeni coğrafyanın kurallarını
kimin koyacağı herkesin kafasında soru işaretleri bırakıyor.

Editör - Yazar
Hamza Baran Kurt
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Grafik 25.01.2026 tarihine ait ve her mum 1 haftalık fiyat hareketine eşittir.
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Grafik 25.01.2026 tarihine ait ve her mum 4 saatlik fiyat hareketine eşittir.

X A U  /  U S D
O N S  A L T I N

  Yaşanılan siyasi ve jeopolitik gerilimlerden
sonra hiç duraksamadan yükselişini devam
ettiren ons altın için bu hafta izlenmesi
gereken en önemli veri FED tarafında
açıklanacak olan politika faizi. Beklentiler
doğrultusunda gelen bir veride (faiz indirimi
ya da sabit) yükselmenin devam edeceği ve
$5000 psikolojik direncinin aşılacağını
düşünüyorum. Ancak olumsuz gelen bir veride
(beklenti altı faiz indirimi) fiyatın kırmızı
bölgeye kadar düşebileceğini ancak yaşanılan
siyasi olaylardan dolayı yükseliş trendinde
değişim olmayacağını düşünüyorum.

Grafik 25.01.2026 tarihine ait ve her mum 4 saatlik fiyat hareketine eşittir.

  TCMB tarafından politika faizinin 100
baz puan indirilmesi ve Türkiye kredi
notu görünümündeki iyileşmeler yükselişi
ivmelendiren ana etkenler konumunda.
Bu fiyatlandırmanın şu an tam sınırda
bulunulan $300 sınırını geçilesinin
ardından fiyat boşluklarının doldurarak
hedef bölge olan $341 dolara kadar
gideceğini düşünüyorum.  Bu hafta
gözlenmesi gereken kilit nokta $300
dolar üstü bir kapanış. Aksi takdirde
olumsuz bir tepkinin fiyatı $277 kadar
düşürebileceğini düşünüyorum.

  Kırmızı kanal içimde hareketine devam
eden dolar endeksi, geçen hafta altının
hareketinden sonra büyük değer
kaybetti. Bu hafta ise gözler çarşamba
günü açıklanacak FED Faiz Oran’ında.
Beklenti doğrultusunda gelen faiz oranı
çok etkilemez ancak beklenti üstü
açıklamada DXY değer kazanırken,
beklenti altında açıklanınca DXY değer
kaybeder. Kısa vadede düşüş trendini
devam ettirmesini beklediğim DXY için
ana destek bölgesi ise 96.2 noktası
olarak belirlenebilir.
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K R İ P T O

B T C  /  U S D
B İ T C O İ N

 Kasım 2025' den beri hareketini kanal
içinde devam ettiren Bitcoin için şu
anda fiyat yönü belirlemek biraz güç.
Açıklanacak FED Faiz Oranı bu pariteyi
etkileyen en önemli haberlerden biri.
Daha önce kanal dışına bir deneme
yapmış olsa da burada kalıcılık
sağlayamayan Bitcoin şu an tam kanal
orta seviyesinde kısa zaman diliminde
akümülasyon halinde ve bu  aslında
fırtına öncesi durgunluk olarak da
yorumlanabilir. FED faiz oranı beklenip
ona göre işlem almak en sağlıklısı.

Grafik 25.01.2026 tarihine ait ve her mum 4 saatlik fiyat hareketine eşittir.

E T H  /  U S D
E T H E R E U M

  Bitcoin'de yaşanılan hareket
aslında Ethereum’da da yaşanmış
durumda. Hacimli bir yükseliş
ardından son hafta yaşanılanlardan
dolayı yaklaşık %15' lik bir düşüş.
Fiyat bu hareketleri sonucunda eski
akümülasyon noktasına gelmiş ve
aslında FED’ i bekliyor. Beklenti
doğrultusunda ya da daha iyi bir
verinin gelmesi sonucunda fiyatın
eski tepe noktalarına doğru yol
almasını bekliyorum ancak aksi bir
veri akışında fiyatın alt tarafta
bıraktığı likidite noktalarını
dolduracağı gözüküyor.Grafik 25.01.2026 tarihine ait ve her mum 4 saatlik fiyat hareketine eşittir.

UYARI !
  Bu sayfalardaki grafikler geçmiş fiyat hareketlerinin matematiksel iz düşümüdür.
Piyasa koşulları anlık değişebilir.
Unutmayın: Radar sadece engelleri gösterir. Buradaki verilerle işlem yapmadan
önce kendi risk analizinizi yapınız.
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